







            Abonentu daļa: 80007287 |
             Avārijas dienests: 80076100




		





			
				
										[image: lv]
					[image: ru]
				

				
					[image: ]
				

			


						
				
					Par mums
					Pakalpojumi
					Klientiem
					Projekti
					Publiskie iepirkumi
					Aktualitātes
					Energoaudits
					mans.ddzksu.lv
				
				

			

			
			






			
			


			
				
					
	

				
					

					
						DDzKSU palīdzēs saviem klientiem uzstādīt dūmu detektorus
					

					05.12.2019 15:45

					Jau vairakkārt tika ziņots, ka no nākamā gada dūmu detektoriem jābūt uzstādītiem visās mājās un dzīvokļos Latvijā. Uz to, ka šādas ierīces tiešām ir nepieciešamas, norāda ugunsgrēku bēdīgā statistika. To skaits ar katru gadu stabili pieaug.



Daudzi daugavpilieši atceras traģēdiju, kas notika šī gada 4.septembrī vienā no 9-stāvu ēkas dzīvokļiem Arhitektu ielā. Ugunsgrēka dēļ dzīvoklī gāja bojā 8 mēnešus jauns bērns. Ja dzīvoklī būtu uzstādīts dūmu detektors, no šī negadījuma, visticamāk, būtu iespējams izvairīties, jo ierīce ātri brīdina iedzīvotājus un kaimiņus par sadūmojuma veidošanos.



Detektoru uzstādīšana jāveic dzīvokļu un māju īpašniekiem vai īrniekiem. Tomēr ne visi zina, kur iegādāties un kā pareizi uzstādīt šos agregātus. Zvani no satrauktiem iedzīvotājiem tiek saņemti arī Dzīvokļu un komunālās saimniecības uzņēmuma abonentu nodaļā un namu pārvaldēs. Uzņēmuma vadība nolēma iet pretī daugavpiliešiem, kuru mājas apkalpo DDzKSU.



Noteikumi neparedz dūmu detektoru uzstādīšanu kāpņu telpās, tomēr tika nolemts, ka tie tiks uzstādīti iedzīvotāju drošībai uz uzņēmuma rēķina tajās deviņstāvu mājās, kuras apkalpo DDzKSU. Darbinieki jau sāka izbraukumus uz dažādām adresēm, lai uzstādītu detektorus kāpņu telpās. Turpmāk iedzīvotāji tiks iepriekš informēti par to, kad uzstādīšana tiks veikta viņu mājās. Šajos gadījumos viņi varēs pasūtīt šo pakalpojumu un uzstādīt detektorus dzīvoklī, un par brigādes ierašanos nebūs jāmaksā. Maksa par detektoru un tā uzstādīšanu ir 13,18 eiro, tikai par uzstādīšanu (ja ierīce jau ir iegādāta kaut kur citur) - 6,70 eiro. Šī summa tiks iekļauta DDzKSU rēķinā par nākamo mēnesi. 



Kā izmantot šo DDzKSU piedāvājumu? Pirmkārt, sekojiet līdzi paziņojumiem pie jūsu kāpņutelpu durvīm. Otrkārt, uzņēmuma speciālisti informēs par uzstādīšanu pilsētas plašsaziņas līdzekļos un savā mājas lapā (www.ddzksu.lv). Ja jūs nolēmāt negaidīt šos paziņojumus un uzaicināt brigādi, ir nepieciešams pieteikums no vismaz 10 ieinteresētajiem mājas iedzīvotājiem, ko ir jāsniedz jūsu namu pārvaldē. Ja tāds paziņojums ir, tad jums arī jāsniedz pieteikumu jūsu namu apsaimniekošanas iecirknī.



Kontaktinformācija:



1.namu apsaimniekošanas iecirknis (Imantas iela, 35a) - 654-25130, 654-25441. 

2.namu apsaimniekošanas iecirknis (Inženieru iela, 2a) - 654-42702, 654-44031. 

3.namu apsaimniekošanas iecirknis (Kauņas iela, 7) - 654-31939, 654-37044.





  				    

				

				



	



			[image: ]	Jaunumi
	[image: ]	Vakances

Privātuma politika
Mūsu pakalpojumi:
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]





				

			


			
								

					Daugavpils dzīvokļu un komunālās saimniecības uzņēmums
	Adrese:	Liepājas ielā 21, Daugavpilī, LV-5417
	Tālr.:	80007287
	E-pasts:	pasts(at)ddzksu.lv
	Abonentu daļa:	80007287 65407287
	Avārijas dienests:	80076100, 27013911
		Maksu par zvanu nosaka zvanītāja operators/izvēlētais tarifa plāns


							

		














 [image: ]










	
    
    


    




	
